Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 156/2022/SES/MT - ARP Nº 010/2021/SEPLAG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2020/SEPLAG

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pelo Secretário JULIANO SILVA MELO.

CONTRATADA: ADSERVI ADMINISTRADORA DE SERVIÇOS LTDA, representada pelo Sra. FERNANDA MARIA
PEREIRA.

OBJETO: “contratação de empresa especializada em prestação de serviços contínuos de terceirização de mão-de-obra de
Auxiliar de Administração, RECEPCIONISTA, Copeiro(a) e Oficial de Serviços Gerais para atender a demanda da
Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”. O presente termo aditivo tem por objeto a PRORROGAÇÃO DE
VIGÊNCIA CONTRATUAL, pelo período de 12 (doze) meses, na forma prevista no do art. 57, inciso IV, da Lei no 8.666/93
e alterações posteriores.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa: 526; Elemento: 33.90.37; Fonte: 1.500.1002.

VIGÊNCIA: 30/06/2023 até 29/06/2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 373.095,12 (trezentos e setenta e três mil, noventa e cinco reais e doze centavos).

DATA DE ASSINATURA: 24/05/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 854cffb3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:26:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial